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Kære forældre  

Vi er nu halvvejs i skoleåret, og inden længe begynder 20 nye små elever i vores forårssfo. Vi 

glæder os meget til at tage imod og give dem den bedste skolestart. Dagen før vinterferien afholdt 

vi fastelavn, og det var som altid en hyggelig dag, hvor det vrimler med prinsesser, politimænd, 

Harry Pottere, fodboldspillere, telefoner, malere – det er herligt med de fantasifulde 

udklædninger. Tak for jeres opbakning til arrangementet! 

Digital dannelse 

Som tidligere annonceret havde vi inviteret lektor og forsker Marlene Charlotte Larsen den 8.2 til 

at gøre os klogere på børn og unges digitale adfærd og deres brug af sociale medier. Et vigtigt 

emne, som vi skal støtte børnene i. Vi har her på hjemmesiden lagt Marlenes slides op, så I kan 

genbesøge dem eller se dem igennem, hvis I ikke havde mulighed for at deltage. Inden længe skal 

vi have en fagdag, hvor vi arbejder videre med digital dannelse. Der vil komme yderligere 

information fra de forskellige teams, når vi kommer tættere på. 

National trivselsundersøgelse 

Som alle andre skoler, er vi i gang med at udfylde de nationale trivselsundersøgelser i klasserne, 

som jeg har skrevet om på Aula. Når vi får rapporten efterfølgende, vil vi benytte data til at 

arbejde med klassernes trivsel. 

Meddelelsesbogen Easy IQ 

Som vi tidligere skrev ud, har Odense kommune valgt systemet Easy IQ til vores kommende 

meddelelsesbog. Vi har i skolebestyrelsen arbejdet med et princip, så vi har et godt fælles afsæt 

for det kommende arbejde med meddelelsesbogen. Personalet bliver i løbet af februar og marts 

præsenteret for det nye system, og fra den 1.3 har vi ikke længere adgang til Minuddannelse. Vi vil 

bruge tiden frem til sommerferien til at lære systemet at kende og fra august vil personalet være 

klar til at benytte Easy IQ, så det kan tages i brug ved skoleårets første skole-hjem-samtaler. 
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Nyt om personale 

Som nogen af jer ved, har vi sagt farvel til Lise, som igen fik et tilbud om at rejse til Afrika. Vi har 

derfor den 1. februar taget imod Søren Freiesleben, som er ansat hos os indtil sommerferien. 

Søren er uddannet lærer og har gode kompetencer blandt andet inden for musik, idræt og 

matematik. Søren har overtaget en del af Lises timer. Vi siger desværre også farvel til Stine, som 

har fået tilbudt nyt job på læreruddannelsen i Odense. Held og lykke til Stine med det nye arbejde. 

Da der i øjeblikket er ansættelsesstop i Odense Kommune, har vi været nødt til at finde løsninger 

internt for at dække Stines timer. Det er heldigvis lykkedes.  

Mangfoldige læringsmiljøer 

Tidligere har vi skrevet til jer omkring mangfoldige læringsmiljøer. Sammen med de andre skoler i 

Odense er indsatsen nu sat i gang, og vi er kommet godt fra start. Alle personaler skal over en 

toårig periode deltage i fire læringslaboratoriedage. På et læringslaboratorie bliver medarbejderne 

præsenteret for ny viden omkring undervisning og didaktik, og sammen på årgangen skal de 

udvikle deres praksis, altså udvikle de læringsmiljøer, som jeres børn hver dag er en del af. Hvert 

team aftaler nye små handlinger, som har fokus på at skabe endnu flere deltagelsesmuligheder for 

alle elever.  

Vi glæder os hver dag over, at vi arbejder på Spurvelundskolen. Vi har byens bedste elever, vi har 

dygtige medarbejdere, dygtige sekretærer og verdens mest hjælpsomme pedel. Tak til jer alle for 

at skabe betydningsfulde læringsfælleskaber – det er værdsat! 

Som altid, har I spørgsmål eller kommentarer, er I velkomne til at kontakte Jeanett på 
jenhe@odense.dk eller på 61377907, eller Mette på mjm@odense.dk eller 61555144. Det er også 
muligt at følge med i skolens hverdag på vores Facebookside.  
 
Venlig hilsen 

Jeanett og Mette 
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